+ Giấy chứng nhận thẩm duyệt thiết kế về PCCC số 268/TD-PCCC-P2 ngày 

25/05/2023. 

- Quy mô cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công):  

Dự án có quy mô công suất sản xuất 8.700 tấn sản phẩm/năm với tổng vốn đầu tư 

là 11.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười một tỷ đồng). Dự án nhóm C căn cứ khoản 2, 

điều 8, Luật đầu tư công số 39/2019/QH14 thông qua ngày 13/06/2019. 

1.3. Công suất, công nghệ, sản phẩm sản xuất của cơ sở 

1.3.1. Công suất hoạt động của cơ sở: 

Công ty được thành lập và đi vào hoạt động từ tháng 4/2014, Công ty đã được phê